
https://www.pasiula.lt/pid-825395/electrolux-lfg716r-gartraukis.html

ELECTROLUX LFG716R Gartraukis
Maksimalus našumas: 700 m3/h
Valdymo pultas: Yra
Greičių skaičius: 3
Technologija „Hob2Hood“ reiškia, jog garų surinktuvas yra
automatiškai valdomas iš kaitlentės. Gaminant maistą,
ventiliatoriaus reguliuojamas pagal temperatūros
pakeitimus arba įjungus kelias kaitvietes. Todėl galite
mažiau dėmesio skirti nuostatų reguliavimui, o daugiau –
gardžių patiekalų ruošimui.
Mėgaukitės galingo, mažai energijos vartojančio gartraukio
privalumais. Šis garų rinktuvas greitai pašalina gaminant
kylančius garus, todėl oras Jūsų virtuvėje visuomet bus
švarus ir gaivus.
Perimetrinis ištraukimas užtikrina mažesnes energijos
sąnaudas ir triukšmo lygį
Valdymo skydelis su elektroniniais paspaudžiamais
mygtukais, turintis 3 + intensyvi greičius
Nuotolinio valdymo pultas pridėtas
Riebalų filtro prisisotinimo indikatorius
Anglies filtro prisisotinimo indikatorius
Triukšmo lygis min.-max.: 54 - 67 dB
 
Matmenys (AxPxG): 33x54x30,1 cm
 
Garantija: 2 metai


